
وزیر کشور پاکستان با پیگیری آخرین وضعیت شهر 
»پاراچنار« که طی خشونت های اخیر دهها نفر از 
شهادت  به  تکفیری  نیروهای  توسط  شیعیان آن 
رسیدند، وعده اقدامات فوری برای کنترل اوضاع و 
کمک به استقرار صلح را داد. سید محسن نقوی در 
دیدار هیاتی از چهره های برجسته شهر پاراچنار، 
با ابراز نگرانی از درگیری های چند روز گذشته در این شهر و ابراز تاسف نسبت به تلفات 
انسانی، گفت برای جلوگیری از این وضعیت در آینده، نیاز به تدوین یک راهبرد موثر 
و فراگیر است.نقوی افزود: خویشتنداری طرفین درگیر برای برقراری صلح و تعامل در 
جامعه امری اجتناب ناپذیر است و دولت پاکستان آماده است نقش خود را ایفا کند. 
طی  بود  کرده  اعلام  پاکستان  مسلمین  وحدت  مجلس  عمومی  روابط  است  گفتنی 
به  متعلق  اراضی  تصاحب  در  تندرو  عناصر  اقدام  درپی  گذشته  هفته  های  درگیری 

شیعیان در پاراچنار 44 شیعه به شهادت رسیدند.

پس از کشتار اخیر در »پاراچنار«

وزیر کشور پاکستان جویای وضعیت شیعیان کشورش شد

رئیس جمهوری ترکیه اعلام کرد در صورت حمله 
رژیم صهیونیستی به لبنان، کشورش از حزب الله 
حمایت خواهد کرد.رجب طیب اردوغان« گفت 
اسرائیل از ۳۰۰روز پیش به قتل عام ملت فلسطین 
ت  د شها به  ز  ا پس  رژیم  ین  ا و  هد  می د مه  ا د ا
رساندن هزاران تن در نوار غزه، اکنون به دنبال 
تجاوز به لبنان است و هیچ تضمینی وجود ندارد که این تجاوز به کشورهای دیگر هم 
کشیده نشود. اردوغان تاکید کرد: اگر اسرائیل به لبنان حمله کند، نیروهای ترکیه 
را برای دفاع از حزب الله به لبنان می فرستیم.وی افزود کابینه نتانیاهو خطری برای 
اکنون  می کند؛  عمل  تروریستی  سازمان  یک  مانند  و  می شود  محسوب  منطقه  کل 
وحشیگری نتانیاهو فراتر از هیتلر است و امروز نوار غزه به بزرگترین اردوگاه نسل کشی 
در جهان تبدیل شده است.اردوغان گفت دعوت فرانسه برای شرکت در افتتاحیه 

لمپیک را به دلیل حضور ورزشکاران اسرائیلی قبول نکردم. ا

خود  گزارش  تازه ترین  در  محاسبات آمریکا  دیوان 
شدن  عملیاتی  کلان،  هزینه های  باجود  کرد  فاش 
مسلح آمریکا  نیروهای  در  ابرفراصوت  موشک های 
شکست خورده اما پنتاگون ارزیابی کاملی از مشکلات 
لش ها به کنگره ارائه نمی کند.دیوان محاسبات  و چا
آمریکا اعلام کرد پنتاگون )وزارت دفاع آمریکا( به کنگره 
لش های خود در توسعه موشک های  و مردم ایالات متحده ارزیابی کاملی از مشکلات و چا
ابرفراصوت برای مقابله با چین و روسیه ارائه نمی کند. دیوان محاسبات آمریکا افزود، آمریکا 
از سال 2۰18 به این سو حدود 12 میلیارد دلار برای توسعه تسلیحات ابرفراصوت هزینه کرده 
است و اگرچه پیشرفت هایی هم  صورت گرفته اما هنوز این سلاح در نیروهای مسلح آمریکا 
عملیاتی نشده است.گفته می شود ردیابی و نابودی سلاح های ابرفراصوت، سخت است 
زیرا پنج برابر سرعت صوت پرواز می کنند و قابلیت حرکت بالایی دارند. و ناتو اعلام کرده اند 

موشک ابرفراصوت برد بلند را تا سال 2۰26 در آلمان مستقر می کنند.

دفاع تمام قد رئیس جمهوری ترکیه از مقاومت لبنان

اردوغان: از حزب الله مقابل حمله اسرائیل حمایت می کنم
دیوان محاسبات ایالات متحده فاش کرد

شکست پروژه توسعه موشک های ابرفراصوت آمریکا

ارتش اسـرائیل طـی حمله ای با سـه موشـک، 
شـورای نظامی حزب الله لبنان را در آپارتمانی در 
حومه جنوبـی بیروت هـدف قـرار داد که چهار 
کشـته و 74 زخمی برجا گذاشـت. گفته می شود 
»فؤاد شـکر« ملقب به »حاج محسـن« مشـاور 
ارشـد نظامی سیدحسـن نصـرالله و مدیـر طرح موشـک های نقطـه زن حزب الله 
در ایـن حمله اسـرائیل هدف گرفته شـد و بـه شـهادت رسـید.منابع لبنانی اعلام 
کردنـد پیکر فواد شـکر پـس از سـاعتها جسـتجو از زیر آوار سـاختمانی که از سـوی 
رژیـم صهیونیسـتی در ضاحیه بیروت هـدف قرار گرفتـه بود، خارج شـد.گفته می 
شـود دو پیکـر از زیـر آوار پیـدا شـد کـه یکـی مربوط بـه فواد شـکر و دیگـری یک 
شـخصیت غیرلبنانی اسـت.منابع خبری می گویند فواد شـکر از نظر درجه اهمیت 
در سـاختار تشـکیلاتی حزب الله، در سـطح »عمـاد مغنیه« بود ونقـش محوری در 

انفجار سـال 198۳ در پایـگاه  تفنگـداران دریایی آمریکا در بیروت داشـت.

در بمباران حومه جنوبی بیروت توسط اسرائیل رخ داد

تایید شهادت »فؤاد شکر« مشاور ارشد نصرالله
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لعبـد« رئیـس دفتر سیاسـی  »اسـماعیل هنیـه« ملقـب بـه »ابوا
جنبـش مقاومـت اسـلامی فلسـطین)حماس( از رهبـران محبوب 
مقاومـت بـود که پـس از عملیـات طوفـان الاقصـی بـه چهره ای 
شناخته شـده تر در سـطح جهان تبدیل شـد و رژیم صهیونیستی او 
له(  را در لیسـت ترور قـرار داده بود. هنیه متولد سـال 196۳، )6۰سـا
لد مشـعل و  از رهبران ارشـد حماس بود و در سـال2۰17جایگزین خا

رئیـس جدیـد دفتر حماس شـد.
لسـلام احمد هنیـه« در اردوگاه  هنیـه با نام کامل »اسـماعیل عبدا
لشـاطی غـزه بـه دنیـا آمـد و محـل اصلـی زندگـی خانـواده اش  ا
لجـوره در عسـقلان بـود.وی تحصیلات  قبـل از آوارگی، روسـتای ا
ابتدایـی و راهنمایـی را در مـدارس متعلـق بـه سـازمان ملـل در 
لشـاطی غزه گذراند و تحصیلات دبیرسـتان را در دانشسرای  اردوگاه ا
دینـی الازهر در غـزه کامل کرد و سـال 1981وارد دانشـگاه اسـلامی 
غزه شـد و به عضویـت انجمن اسـلامی ایـن دانشـگاه در آمد. وی 
همچنیـن از سـال 198۳تا 1984عضو شـورای دانشـجویی دانشـگاه 
را دانشـگاه  دانشـجویی  شـورای  1986ریاسـت  198۵تـا  ل  سـا از   و 

 برعهده داشت. 
هنیـه لیسـانس زبـان عربـی را از دانشـگاه اسـلامی غـزه دریافـت 
کـرده بـود.وی سـال  1992همـراه بـا 41۵نفـر از رهبـران و فعـالان 
لزهـور« در جنـوب  حمـاس و جهـاد اسـلامی بـه منطقـه »مـرج ا
لبنـان تبعیـد شـد.هنیه پیشـتر هـم یکبـار هـدف تـرور نافرجام 
اسـرائیل قـرار گرفتـه بـود و خـودش جزئیـات عملیات ایـن ترور 
ل  2۰۰۳همـراه بـا  نافرجـام را اینگونـه توصیـف کـرده بـود: »سـا
»شـیخ احمـد یاسـین« بنیانگـذار فقیـد حماس بـه دیـدار دکتر 
»مـروان ابـو راس« از رهبـران اتحادیـه جهانـی علمـای مسـلمین 
در فلسـطین رفتـه بودیـم. وقتـی ناهـار را در منـزل ایشـان صرف 
کردیـم، ناگهـان یـک هواپیمـای »اف 16« اسـرائیل، محلـی را کـه 
در آن بودیـم بمبـاران کـرد. سـقف فـرو ریخـت و همـه جـا را دود 
و گـرد و خـاک فـرا گرفت امـا بـه شـکرانه پـروردگار موفق شـدیم 
از منـزل خـارج شـویم و خداونـد مـا و خانـواده دکتـر ابـو راس را 
نجـات داد.« لازم بـه ذکـر اسـت سـه نفـر از پسـران و سـه نـوه 
 هنیـه در حمله هوایـی 1۰آوریـل 2۰24اسـرائیل به غزه به شـهادت

 رسیدند.
 فعالیت ها و سمت ها

از جملـه سـمت های اسـماعیل هنیـه در طول سـال های گذشـته 
می تـوان بـه مـوارد زیـر اشـاره کرد:دبیـر پیشـین هیـات امنـای 
دانشـگاه اسلامی غزه، مسـئول پیشـین امور اداری دانشگاه اسلامی 
غزه، مدیر سـابق علمی دانشـگاه اسـلامی غزه،عضو سـابق امنای 
لـی گفتگوی حمـاس با بقیه  دانشـگاه اسـلامی غزه،عضو کمیته عا
لی  گروه هـای فلسـطینی و تشـکیلات خودگردان،عضـو کمیتـه عا
پیگیری انتفاضـه به نمایندگـی از حماس،رئیس دفتر شـیخ احمد 
یاسـین، عضو رهبری سیاسـی جنبـش حماس،عضو سـابق هیات 
مدیـره جمعیت اسـلامی غـزه و رئیـس باشـگاه جمعیت اسـلامی 

ل. 1۰سـا غزه بـه مدت 
 مشهورترین جملات هنیه

»هرگز، هرگز، هرگز، اسرائیل را به رسمیت نخواهیم شناخت.«
»قلاب سـنگ ها هیچگاه بر زمیـن نخواهند افتاد و حصارها شـکاف 
برنمی دارند.«»مـن شـخصا به عنـوان نخسـت وزیر از اینکه عضوی 

لم.« از جنبش مقاومت اسـلامی حماس هسـتم به خـود می با
روزنامه 

نیویورک تایمز: 
اسماعیل 

هنیه »مرد 
صلح« کشته 

شد و بدون 
وجود این مرد 

صلح طلب، 
احتمالا جنگ 

گسترده تر 
می شود

موج محکومیت جهانی ترور ناجوانمردانه اسماعیل هنیه

ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس که در تهران هدف قرار گرفت و وی به همراه یکی از محافظانش به شهادت رسیدند، واکنش های گسترده جهانی را به دنبال داشت.

ساعاتی پس از شهادت رئیس دفتر حماس در تهران، ابراز شد 

واکنش گروههای 
مقاومت منطقه

*حماس
جنبش حماس در بیانیه ای 
ن  کرد صیف  تو نه  بزدلا با 
ترور اسماعیل هنیه، تاکید 
کرد که این اقدام بی پاسخ نخواهد ماند. فرزند 
اسماعیل هنیه نیز در واکنش به ترور پدرش گفت 
به این شهادت افتخار می کنم و خداوند را شاکرم. 
لسلام اسماعیل هنیه« گفت پدرم هر روز  »عبدا
احساس شهادت می کرد و به آرزویش رسید اما 
مقاومت با ترور یک رهبر پایان نمی یابد و مسیر 
ملت در آزادسازی سرزمینش ادامه خواهد یافت. 
رنگین تر  پدرم  خون  کرد:  تصریح  لسلام  عبدا

از خون کوچک ترین کودک فلسطینی نیست.
*جهاد اسلامی

جنبش جهاد اسلامی فلسطین هم در بیانیه ای 
ضمن تسلیت شهادت هنیه، بر همبستگی خود 
با جنبش حماس تأکید و اعلام کرد این عملیات 
تروریستی، مردم ما را از تداوم مقاومت منصرف 

نخواهد کرد.
*کمیته های مقاومت فلسطین

کمیته های مقاومت فلسطین هم تاکید کرد رژیم 
ترور  در  گذشته  تجربیات  از  هنوز  صهیونیستی 

رهبران مقاومت درس نگرفته است.
*جنبش مجاهدین فلسطین

بیانیه ای  در  هم  فلسطین  مجاهدین  جنبش 
افزایش  به  منجر  تنها  ترور،  عملیات  کرد  اعلام 

عزم و اراده ما برای تداوم راه مقاومت می شود.
*فتح

جنبش فتح فلسطین نیز ترور اسماعیل هنیه را 
بزدلانه خواند. محمود عباس رئیس تشکیلات 
خودگردان فلسطین هم ترور اسماعیل هنیه را 

جنایتی وحشتناک توصیف کرد.
*حزب الله لبنان

حزب الله لبنان هم در بیانیه ای ضمن تسلیت 
شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس، تاکید کرد 
که این اقدام رژیم صهیونیستی بر عزم و اراده 
رزمندگان مقاومت برای ادامه راه جهاد می افزاید.

*مقاومت عراق
عراق  نجَُباء  اسلامی  مقاومت  جنبش  دبیرکل 
نیز در واکنش به ترور هنیه گفت صهیونیست ها 
دروازه جهنم را به روی خود گشودند. سید عمار 
در  هم  عراق  ملی  حکمت  یان  جر رهبر  حکیم 
پیامی ضمن تسلیت شهادت هنیه، اعلام کرد 
که اقدامات رژیم صهیونیستی مانع پیشروی ملت 
فلسطین در راه پیروزی نخواهد شد. شیخ قیس 
لحق عراق هم  لخزعلی دبیرکل عصائب اهل ا ا
شهادت هنیه را تسلیت گفت و افزود: با سربلندی 
و افتخار، درگذشت شهید و رهبر بزرگ اسماعیل 

هنیه را تسلیت می گوییم.
*انصارالله یمن

فتر  د رئیس  ترور  یت  جنا هم  یمن  الله  ر نصا ا
سیاسی حماس را محکوم کرد و آن را نقض قوانین 

لمللی دانست. بین ا
واکنش جهانی

*روسیه
سیاسی  دفتر  رئیس  ترور  روسیه  خارجه  وزارت 
حماس را یک جنایت غیرقابل قبول خواند و آن 
را محکوم کرد و افزود: مجریان جنایت ترور هنیه 
از پیامدهای خطرناک آن برای منطقه آگاه بودند.

*چین
سخنگوی وزارت خارجه چین هم در واکنش به 
حادثه  این  به  پکن  گفت  تهران،  در  هنیه  ترور 
توجه دارد و آن را به شدت محکوم می کند و عمیقاً 
نگران هستیم که این حادثه منجر به بی ثباتی 

بیشتر وضعیت منطقه شود.
*قطر

وزارت خارجه قطر هم ضمن محکوم کردن ترور 
هنیه، این اقدام را یک جنایت فجیع، تشدید 
لمللی  خطرناک اوضاع و نقض آشکار قوانین بین ا

و بشردوستانه توصیف کرد.
*ترکیه

رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه نیز 
هدف  با  انگیز  نفرت  اقدامی  هنیه  ترور  گفت 
تضعیف آرمان فلسطین، مقاومت باشکوه غزه 

و مبارزه حق طلبانه برادران فلسطینی ماست.
*پاکستان

وزارت خارجه پاکستان هم با محکوم کردن ترور 
هنیه اعلام کرد  با نگرانی عمیق،  ماجراجویی های 

اسرائیل در منطقه را دنبال می کنیم.
*عراق

دولت عراق نیز در واکنش به ترور هنیه، اعلام کرد 
این اقدام به منزله نقض جدی و تهدید امنیت 

منطقه است.
*سوریه

ی  نیه ا بیا در  هم  سوریه  رجه  خا مور  ا رت  وزا
را  تهران  در  حماس  سیاسی  دفتر  رئیس  ترور 
را  صهیونیستی  رژیم  اقدام  این  و  کرد  محکوم 

نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران و قوانین 
لمللی خواند. بین ا

*لبنان
لبنان  امور  پیشبرد  وزیر  نخست  میقاتی  نجیب 
نیز ترور هنیه را محکوم و اعلام کرد این ترور، 
مواجه  خطر  با  را  منطقه  و  گسترش  را  نگرانی ها 

خواهد کرد.
*عمان

وزارت امور خارجه عمان هم در بیانیه ای اعلام 
کرد ترور هنیه در تهران را که نقض آشکار قوانین 
بین المللی و بشردوستانه است، محکوم می کنیم 
و از جامعه جهانی می خواهیم اقدامی برای توقف 

تجاوزات اسرائیل انجام دهد.
*اردن

وزارت خارجه اردن نیز اعلام کرد: ترور هنیه را 
به شدت محکوم می کنیم و آن را نقض قوانین 
لمللی و بشردوستانه و جنایتی می دانیم که  بین ا

منجر به هرج و مرج بیشتر می شود.
*مصر

مصر هم از شورای امنیت و قدرت های بین المللی 
با نفوذ خواست مسئولیت توقف این تشدید تنش 
خطرناک در خاورمیانه و جلوگیری از خارج شدن 

اوضاع امنیتی از کنترل را برعهده گیرند.
لزی *ما

لزی نیز ضمن محکومیت ترور هنیه و  دولت ما
هر اقدام خشونت آمیز تروریستی، تحقیق درباره 

مسئولان و مسببان آن را خواستار شد.
لبان افغانستان *طا

ن  لبا طا لت  و د ی  سخنگو هد  مجا بیح الله  ذ
افغانستان هم شهادت هنیه را ضایعه بزرگ برای 
مسلمانان جهان خواند و گفت تداوم این جنایات 
اسرائیل، کشورهای منطقه را بی ثبات خواهد کرد.

*اتحادیه جهانی علمای مسلمان
با  نیز  مسلمان  ی  علما نی  جها دیه  تحا ا رئیس 
که آرمان  کرد  اعلام  هنیه،  ترور  کردن  محکوم 

فلسطین هرگز دچار شکست نخواهد شد.
*اتحادیه اروپا

ترور  ص  درخصو هم  پا  رو ا یه  د تحا ا ی  سخنگو
هنیه اعلام کرد ما اصولًا قتل های فراقانونی را رد 

می کنیم و آن را مردود تلقی می کنیم.
*آمریکا

کرد  اعلام  خارجه آمریکا  وزیر  بلینکن  آنتونی 
دولت بایدن در مورد ترور اسماعیل هنیه، هشدار 
قبلی دریافت نکرده بود و نقشی در آن نداشت. 
لوید آستین وزیر دفاع آمریکا هم در واکنش به 
ترور هنیه گفت، از ترور هنیه مطلع شده ام اما 
اطلاعات بیشتری درباره آن ندارم. وی در عین 
حال گفت اگر اسرائیل مورد حمله قرار گیرد از آن 

دفاع خواهیم کرد.
*آلمان

آلمان هم خواستار کاهش فوری تنش در پی ترور 
هنیه شد.

 تیتر رسانه های جهان
*سی ان ان

ترور  است  ممکن  کرد  اعلام  سی ان ان  شبکه 
مسئول اصلی حماس در مذاکرات آتش بس باعث 

بسته شدن کامل درهای مذاکرات صلح شود.
*نیویورک تایمز

روزنامه نیویورک تایمز هم در واکنش به شهادت 
اسماعیل هنیه نوشت: »مرد صلح« کشته شد و 
بدون وجود این مرد صلح طلب، احتمالا جنگ 
گسترده تر می شود زیرا اگر اسماعیل هنیه زنده 

می ماند، صلح در زمان ما برقرار می شد.
*بی بی سی

افزایش  در  ترور  این  عواقب  از  هم  بی بی سی 
تنش ها در منطقه خبر داد.

*گاردین
روزنامه گاردین نیز هنیه را سیاستمداری معرفی 
کرد که روابط حسنه خود را با تمامی گروه های 
حفظ  حماس  رقبای  حتی  فلسطین،   سیاسی 

کرده بود.
*یورونیوز

پایگاه خبری یورونیوز هم به سخنان مقامات رژیم 
صهیونیستی درباره تعهد اسرائیل به کشتن هنیه 

پس از طوفان الاقصی اشاره کرد.
 دستور نتانیاهو برای سکوت

هو  نیا نتا مین  بنیا که  نــد  د ا د خبر  نه ها  رسا
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به وزرای کابینه 
این رژیم دستور داده در خصوص ترور اسماعیل 
هنیه سکوت کنند. ارتش رژیم صهیونیستی هم 
از اظهارنظر درباره ترور اسماعیل هنیه خودداری 
کرد و پس از آنکه رسانه های دولتی ایران از شهادت 
هنیه خبر دادند، ارتش رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد به گزارش های رسانه های خارجی در این باره 
پاسخ نمی دهد. همزمان منابع رسانه ای اسرائیل 
لی  از بسته شدن حریم هوایی شمال اراضی اشغا
خبر دادند. اسرائیل همچنین بعد از ترور هنیه، 
لمپیک  اقدامات امنیتی برای ورزشکارانش در ا

پاریس را تشدید کرد.

اسماعیل هنیه که برای 
شرکت در مراسم تحلیف 

پزشکیان به ایران آمده 
بود، در تهران هدف قرار 

گرفت و به همراه یکی از 
محافظانش به شهادت 

رسیدند.

در این حمله 
یک نیروی 

لشعبی  لحشدا ا
به شهادت 

رسید و سه نفر 
دیگر به شدت 
مجروح شدند

 حمله هوایی آمریکا 
به مقر الحشد الشعبی در شمال عراق

بغداد و مقاومت محکوم کردند

لشعبی عراق در شمال این کشور خبر دادند.رسانه ها  لحشد ا رسانه ها از حمله هوایی به مقر سازمان ا
لصخر« در استان بابلِ  لشعبی عراق در منطقه »جرف ا لحشدا از حمله هوایی آمریکا به مقر سازمان ا
لشعبی به شهادت  لحشدا لیوم، در این حمله یک نیروی ا عراق خبر دادند.طبق گزارش بغداد ا
لجزیره اعلام کرد، حمله پهپادی  لی است که ا رسید و سه نفر دیگر به شدت مجروح شدند.این در حا
لشعبی در استان بابل عراق روی داده است.منابع  به زاغه های مهمات متعلق به نیروهای حشد ا
4انفجار شدید درپی این حمله پهپادی به گوش رسیده است.در چنین  محلی می گویند صدای 
لحشد  شرایطی،یک مقام آمریکایی اعلام کرد واشنگتن از بیم حمله به نیروهایش در عراق به پایگاه ا
گاه آمریکایی که نخواست نامش فاش شود اعلام کرد:  لشعبی در بابل حمله کرده است.یک مقام آ ا
ارتش آمریکا اقدام به انجام یک حمله در عراق به منظور دفاع از خود کرد. این حمله به دلیل آن انجام 
لخزعلی، دبیرکل  شد که احساس خطر علیه ائتلاف به رهبری آمریکا به وجود آمده بود. شیخ قیس ا
لنصر« در  لشعبی در منطقه »جرف ا لحشد ا لحق عراق حمله پهپادی آمریکا به مقر ا عصائب اهل ا
جنوب عراق و همزمانی آن با تجاوز هوایی ارتش صهیونیستی به جنوب بیروت را نشان دهنده پروژه 
لعامری دبیرکل سازمان بدر  واحد و »وحشی گری« و »بی پروایی« هر دو متجاوز دانست. هادی ا
لشعبی را به شدت محکوم کرد و گفت همزمانی  لحشد ا عراق نیز حمله پهپادی آمریکا به نیروهای ا
این جنایت با جنایت حمله به بیروت نشان از این دارد که آمریکا نه تنها حامی صهیونیست ها است، 
بلکه در عمل نیز در جنگ مشارکت مستقیم دارد.نیروهای مسلح عراق نیز تاکید کرد که ائتلاف 
لمللی ضد داعش به رهبری آمریکا با حمله به پایگاه های عراق مرتکب جنایتی شنیع و تعرضی  بین ا
لشعبی عراق در واکنش به حمله جنگنده های ائتلاف آمریکایی به  لحشد ا آشکار شد.در این حال،ا
پایگاه هایی در استان بابل، ضمن تاکید بر لزوم هماهنگی تلاش ها برای اخراج نظامیان بیگانه از 
خاک عراق، همزمانی آن با ترور اسماعیل هنیه را نشان دهنده طرح دشمن برای گسترش جنگ 
لشعبی عراق در واکنش به حمله هوایی ائتلاف به اصطلاح »ضد داعش« به رهبری  لحشد ا دانست.ا
لنصر« در استان بابل اعلام کرد: قدرت های شر و استکبار  آمریکا علیه نیروهای آن در منطقه »جرف ا
با حملات آشکار خود هر روز به ریختن خون ها و نقض حاکمیت ادامه می دهند، عملیات خصمانه ای 
که علیه نیروهای ما در شمال استان بابل انجام شد، ما را ملزم می کند به مسؤولیت هایمان در دفاع 
از حاکمیت و یکپارچه سازی تلاش ها برای اتخاذ تصمیمی فوری درباره خروج نیروهای بیگانه عمل 
لشعبی ادامه داد:این حمله که همزمان با ترور اسماعیل هنیه )رئیس دفتر سیاسی  لحشد ا کنیم.ا
جنبش حماس( انجام شد، طرح های دشمن را برای شعله ور کردن منطقه و گسترش دامنه جنگ 

و درگیری نمایان کرد.

اخبار

خارجی

وزیر امور خارجه دولت صنعا تاکید کرد، امنیت خلیج فارس و شبه جزیره عربستان 
تنها با وجود یمنی باثبات، شکوفا و با رفاه محقق می شود.هشام شرف، وزیر خارجه 
دولت پیشبرد امور یمن )مستقر در صنعا( تاکید کرد که کشورش در برقراری صلح 
لی که برخی از کشورهای منطقه  پایدار و دائمی برای مردمش جدی است، در حا
را خود  امنیت  تا  بزرگ هستند  کشورهای  با  امنیتی  توافقنامه های  امضای  ل  دنبا  به 

 تضمین کنند.
اعتمادسازی،  اقدامات  تکمیل  خواست  همجوار  کشورهای  تمامی  از  شرف  هشام 
رسیدگی به مسائل فوری انسانی و اقتصادی و دستیابی به یک راه حل سیاسی جامع 
لمت آمیز را به هیچ موضوع دیگری مرتبط نکنند.وی در واکنش به اخبار منتشر  و مسا
شده درباره تلاش برخی کشورهای منطقه و سایر مناطق جهان برای امضای توافقات 
امنیتی با هدف تضمین امنیت خود، تصریح کرد: »صنعا در قبال برقراری صلح پایدار 
برای مردم منطقه جدی است.« وزیر امور خارجه دولت صنعا خاطرنشان کرد، این 
موضوع با آنچه اخیراً جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا گفته بود که یک کشور عربی از 

یکی از همسایگان خود درخواست حمایت کرده است، مربوط است.
»عدم  اصول  براساس  دوجانبه  روابط  برقراری  ایجاد  گفت،  شرف همچنین  هشام 
مداخله« در امور داخلی و منافع متقابل بین آن ملت ها و کشورها، تضمین کننده 
امنیت کشورهای منطقه به دور از توهماتی مبنی بر حفاظت و حمایت کشورهای بزرگ 
از آنها است و هر کشور همسایه پس از آن می تواند به اجرای پروژه ها و خواسته های خود 
در آینده ادامه دهد.از سویی،روزنامه لبنانی »الاخبار« در گزارشی نوشت: امارات و 
لجزایر راهبردی »سقطری«  نیروهای تحت امر این کشور، در تلاش هستند مجمع ا
در یمن را به پایگاهی برای رژیم صهیونیستی تبدیل کنند.از زمان آغاز تجاوز نظامی به 
لجزایر راهبردی »سقطری« یمن  یمن در سال 2۰1۵، امارات به دنبال تسلط بر مجمع ا
در اقیانوس هند بوده است. این یک طرح بلندمدت در ائتلافی است که پایه های آن 
بین رژیم صهیونیستی و تعدادی از کشورهای عربی، به ویژه کشورهای حوزه خلیج 
لجزایر و بنادر دیگر یمن نقطه  فارس و زیر چتر آمریکا بنا گذاشته شده است و مجمع ا

مرکزی آن را تشکیل می دهند.

امنیت خلیج فارس و شبه جزیره عربستان 
تنها با یمنی باثبات محقق می شود

صنعا اعلام کرد

ی  را شو رئیس  ن  لبرها ا ح  لفتا ا عبد
حاکمیتی سودان در شرق این کشور از یک 
لم  سوقصد با استفاده از یک پهپاد جان سا
لبرهان رئیس شورای  لفتاح ا به در برد.عبدا
حاکمیتی سودان، در شرق این کشور از 
یک سوقصد با استفاده از یک پهپاد جان 
لم به در برد.این منابع افزودند که یک  سا
لبرهان را در هنگام شرکت  پهپاد انتحاری ا
ن  یا نشجو ا د لتحصیلی  غ ا ر فا سم  مرا در 
می  نظا سسه  مؤ ر  د می  نظا ه  نشکد ا د
ف  هد سرخ  ی  دریا لت  یا ا در   " جِبیت "
قرار داد.به گفته این منابع، رئیس شورای 
شهر  به  و  ندید  سودان آسیب  حاکمیتی 

پورتسودان منتقل شد.
نوع  اولین  که  حمله  این  وقوع  زمان  در 
ه  هد مشا ل  حا در  ن  لبرها ا  ، د بو د  خو
فارغ التحصیلی دانشجویان دانشکده های 
ه  ورزشگا در  یی  دریا و  یی  هوا  ، می نظا
مؤسسه پیاده نظام بود.ارتش سودان در 
بیانیه ای اعلام کرد که دفاعات هوایی دو 
پهپاد دشمن را که محل مراسم را هدف 

قرار داده بودند، دفع کردند. 
حمله  این  که  است  بیانیه آمده  این  در 
زخمی  و  نفر  پنج  ن  شد کشته  به  منجر 
به  قصد  ء سو  . شد یگر  د تن  چند  ن  شد
لی رخ می دهد که از  لبرهان در حا جان ا
آوریل 2۰2۳، درگیری ها بین ارتش سودان 
دارد. ادامه  سریع  پشتیبانی  نیرو های  و 
سازمان ملل متحد اعلام کرده است که 
هزار   1۵ حداقل  کنون  تا  درگیری ها  این 
جای  به  ره  آوا میلیون   1۰ د  حدو و  کشته 
گذاشته است.اطلاعاتی در مورد مسئول 
این ترور اعلام نشده است؛ اما پیش بینی 
ی  نیروها توسط  ترور  ین  ا که  د  می شو
پشتیبانی سریع سودان انجام شده باشد.

همزمان با اوجگیری تنش ها روی داد

سوقصد به جان رئیس شورای 
 حاکمیتی سودان با پهپاد 

ناکام ماند

رهبری که 3 فرزندش در حمله اسرائیل شهید شدند

»اسماعیل هنیه« که بود؟

ز  ا نقل  به   » نیوز ع  طلو « ری  خبرگزا  
در  چین  که  کرد  اعلام  ها  رسانه  برخی 
»بگرام« افغانستان سامانه دفاع هوایی 
ور  با به  که  مری  ا ؛  ست ا ه  کرد مستقر 
پکن  ی  سو ز  ا شی  تلا سی  سیا ن  ها گا آ
برای مقابله با پرواز پهپادهای جاسوسی 

آمریکا در آسمان افغانستان است.
ن  نستا فغا ا  » نیوز ع  طلو « ری  خبرگزا  
ن  مشا نا که  ها  نه  رسا برخی  ز  ا نقل  به 
منیتی  ا فق  توا د  وجو ز  ا  ، نکرد ش  فا را 
ن  نستا فغا ا سرپرست  مت  حکو بین 
لبان( با پکن  خبر داد و اعلام کرد  )طا
ی  ها نه  ما سا ستا  را همین  در  چین  که 
هوایی  پایگاه  در  پیشرفته  هوایی  دفاع 
ی  ه ها یگا پا یر  سا همچنین  و   » م بگرا «
پرواز  با  مقابله  جهت  افغانستان  هوایی 
هواپیماهای بدون سرنشین )پهپادها( 

مستقر کرده است.
لی است که پیشتر نیز »محمد  این در حا
مت  حکو ع  فا د وزیر   ، » هد مجا یعقوب 
گفته  منیتی  ا نشست  یک  در  ن  لبا طا
به  افغانستان  دفاعی  نیروهای  که  د  بو
افغانستان  یی  هوا حریم  کنترل  ی  د  زو
تصریح  ی  و . می گیرند ر  ختیا ا ر  د را 
نی  کسا سخ  پا ما  ی  نیروها  : د بو ه  کرد
نقض  را  ن  نستا فغا ا یی  هوا حریم  که  را 
ذکر  به  زم  لا . د ا د هند  ا خو  ، می کنند
در  ن  نستا فغا ا ی  شهرها م  مرد  ، ست ا
طول چند ماه گذشته شاهد نقض حریم 
هوایی کشورشان توسط هواپیمای های 
که  ند  د بو س  شنا نا سرنشین  ن  و بد
آنها سرنگونی  به  قادر  لبان  طا  حکومت 

نبود.
ن  لبا طا ت  ما مقا  ، یطی شرا چنین  در 
مدعی شدند که گزارش برخی رسانه ها 
ری  همکا با  ن  لبا طا ینکه  ا بر  مبنی 
 » م بگرا « منطقه  ر  د چینی  ی  ها نیرو
سرنشین  بدون  هواپیمای  ضد  سیستم 
ملا  کا  ، ست ا ه  کرد مستقر   ) د پهپا (

بی اساس و به دور از واقعیت است.
کمیته  رئیس  ، د ا ید رو ین  ا با  ن  همزما
روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا 
خوراسان  شاخه  داعش  که  داد  هشدار 
به  را  د  خو ه  را یت  نها در  ن  نستا فغا ا ز  ا
ل«  آمریکا بازخواهد کرد.»مایکل مک کا
ن  ید با لت  دو ج  خرو نحوه  ز  ا د  نتقا ا با 
شنگتن  وا ج  خرو  : گفت ن  نستا فغا ا ز  ا
ت  عملیا یت  تقو سبب  ن  نستا فغا ا ز  ا

خارجی داعش شده است.

گزارش رسانه ها از همکاری امنیتی 
پکن با طالبان

چین در »بگرام« افغانستان 
سامانه دفاع هوایی مستقر 

کرده است

زاویه

فراخوان مناقصه عمومی انجام امور نگهبانی و حفاظتی
 موسســه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر در نظــر دارد مناقصه عمومی انجام 
امور نگهبانی و حفاظتی با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۱۰۰۰۰۰۰۰۰5 را بصورت پیمان از طریق 
لکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از  ســامانه تدارکات ا
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
 www.setadiran.ir لکترونیکی دولت )ستاد ( به آدرس  درگاه ســامانه تدارکات ا
 انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عــدم عضویت قبلی ،
لکترونیکی را   مراحل ثبت نام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهی امضــای ا

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشــار مناقصه در سامانه ساعت 8 
تاریخ ۱4۰۳/۰5/۱۰  می باشد. 

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت : ســاعت ۱4:۰۰ روز سه شنبه تاریخ 
 ۱4۰۳/۰5/۱6

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱4:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱4۰۳/۰5/۲7 
زمان بازگشایی پاکتها : ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه  مورخ ۱4۰۳/۰5/۲8 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های مناقصه 
 آدرس: کرج بلوار شــهید فهمیده موسســه تحقیقات اصــلاح و تهیه نهال و بذر
گهی ها به عهده   واحد امور قرار دادها تلفن : ۳۲7۱6۹۲۱-۰۲6 ضمنــا هزینه درج آ

برنده مناقصه می باشد. 

موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 انجمن مرندیان مقیم تهران  )نوبت اول(

بدینوســیله از کلیه اعضای محترم انجمن دعوت می شــود در جلسه مجمع 
لعاده )نوبت اول( جهت اصلاح اساسنامه در ساعت ۱۰/۳۰ صبح روز  عمومی فوق ا
جمعه ۱4۰۳/5/۲6 در محل انجمن واقع در خیابان کارگر، چهارراه لشکر، خیابان 

معیری )منیریه( کوچه ارجمند پلاک 7 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:   - اصلاح اساسنامه انجمن مرندیان مقیم تهران

هیأت مدیره  انجمن مرندیان مقیم تهران

گهی مناقصه عمومی خدمات اياب و ذهاب  آ
گهی حاضر را از طریق برگزاری  شركت مارگارین در نظر دارد تا موضوع بند دوم آ
مناقصه عمومی تأمین نماید. لذا از کلیه شــرکتهای واجد شرایط که آمادگی و 
توانایی ارائه ي خدمت ذیل را دارند دعوت می شــود تا جهت دریافت اسناد 
گهی به نشاني قيد  مناقصه وفق شــرایط و برنامه زمان بندی مندرج در این آ

شده مراجعه نمایند.
1- نام و نشــانی مناقصه گزار: شرکت مارگارین به نشــانی تهران، شهرری، 

کیلومتر ۳ جاده ورامین، خیابان راهبر، پلاک 8
2- موضوع مناقصه: تامین سرویس های ایاب و ذهاب پرسنل 

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ريال )سيصد و سي میلیون 
تومان( 

4- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
متقاضیان می توانند با در دست داشتن معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر، 
از تاریخ ۱4۰۳/۰5/۱۱ لغايت ۱4۰۳/۰5/۱6 در ســاعات اداری )بغير از پنجشنبه ها و 
ايام تعطيل( با مراجعه حضوری به واحد حقوقي شــرکت مارگارین به نشانی 

گهی، اسناد مناقصه را دریافت نمایند. مندرج در بند یک آ
5- مهلت و محل ارائه پیشنهادها:

دریافت کنندگان اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ ۱4۰۳/۰5/۲۳ مهلت 
دارند که پیشنهادهاي خود به واحد حقوقی شرکت مارگارین تحويل نمایند.

 6- مدت اعتبار پیشــنهادها: از تاریــخ برگزاری مناقصه بــه مدت 6۰ روز 
خواهد بود.

7- مناقصه گزار در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است. ارائه سوابق و 
مدارک، هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

8- به مدارک و اســنادی که بــا تأخیر و پس از مهلت مقــرر واصل گردند و 
همچنین به درخواســت های فاقد رزومه و مدارک تکمیلی، ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
گهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. 9- هزینه آ

10- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.


